Universidade Federal Rural de Pernambuco

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia

Especialização em Artes e Tecnologia

Rua Dom Manoel de Medeiros s/n – Dois Irmãos – Recife PE.

Fone: 3320-6889   E-mail: eat.ead@ufrpe.br

PORTARIA Nº 001/2022 - EAT - UAEADTEC, de 01 de novembro de 2022.

A COORDENAÇÃO GERAL DA ESPECIALIZAÇÃO EM ARTES E TECNOLOGIA, no uso

de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os professores e os alunos regularmente matriculados, abaixo

relacionados, para compor o Colegiado de Coordenação Didática (CCD) do Curso de

Especialização em Artes e Tecnologia, desta Universidade:

NOME SIAPE FUNÇÃO

Artur Torres de Araújo 132.876-1 Coordenador Geral - Presidente

Elidiane Suane Dias de Melo
Amaro

180.721-2 Diretora da UAEADTec - Membro Titular

Amália Maria de Queiroz Rolim 152.669-3 Membro Titular Docente

Felipe de Brito Lima 237.192-6 Membro Titular Docente

Lilian Débora de Oliveira Barros 161.731-1 Membro Titular Docente

Rafael Pereira de Lira 185.162-6 Membro Titular Docente

Anderson da Silva Brito - Membro Titular Discente

Alvanir Ivaneide Alves da Silva - Membro Suplente Discente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.